№ 16 от 25.04.2019
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в штатное расписание
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в штатное расписание от 01.01.2019 года, в связи с увеличением окладов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мухинского
муниципального образования                                                    С.В.Жилочкина